OMUTYBAAbHMK
3A00YBAYIB BULLLOI OCBITU
LLLOA\O\Bi\AI'I OALLKOBAHHS
NPORYLLLE HUX

HABYAABHIMX 3CAHATL VY
ARV RIOACBUEN. AHS




3 AKUMU OCHOBHUMM TPYAHOLLAOMM Bu
3yCTpiYaeTeChb Npu NIArOTOBLLI AO 3QHATDL Y
Il NOAOBUHY AHSA?

" HEAOCTATHICTb AITEPATYPHUX
AKepen B BibaioTeLi

0% BIACYTHICTb YY1 HEAOCTATHICTb
9,00% N EAEKTPOHHOTO Pecypcy 3
HABYAABHMX AMCLIMMAIH HO
14,00% KAdoeApi Y B EAEKTPOHHIM
BibAioTELU

HEYITKO KOHKPETM3ALLM
1 0'00% 30BAOHb AAS COMOCTIMHOI

pPOBOTH

HAYHUM OBCAr MATEPIAAY AAS




2. Y akux cbopmax Bu BiaAnpauboByeETE NponyLULeHi
HABYAAbHI 3QHATTA?

1 B6epy 3MICT AekLii-npe3eHTaLil Ta
30BAQHHS AAS CAMOCTIMHOI POBOTH Y
BUKAQAQHA, HO KAdoeApI,
EAEKTPOHHIM BiBAIOTELL Y1 HO
nAaTdoopmi Moodle

KOMIlOIO TEKCT AEKLLIT B OAHOTPYMHMKIB

KOHCMEKTYIO MATEPIAA i3 MAPYYHMKA
TQA HLLMX AXKEPEA

16%

rOTyIO NPONYyLLLEHY AOGBOPATOPHY
0OTYy (MPAKTUYHE, CEMIHOPCbKE



3. BiaAnpauboByo NponyLLeHi HABYAAbHI 3QHATTS

|7

h

" 3 KOXHOI
HOBYOABHOI
AMNCLMMAIHM

257

3 OKPEeMMX



4. Yu AOBeAEHUN BUKAGAAYAMHU A0 Bac rpadoik
BiAMPALLIOBAHHSA NPONYLLEHUX 3AHATH?

3,20%

~ TAK

17%

4

Hi

AOBEAEHUM



5. Y sKi TepMiHu Bu 3AiMCHIOETE BIANPALLIOBAHHS
NnpPonyLLEHUX HOBYAOAbHUX 3AHATbL?

4,00%
\ I AO HOCTYIMHOrIoO
CEMIHAPCHKOTo
(AaBopaTopHOTO,
NPAKTUYHOTO) 3AHATTS
Y AE€Hb YEPTYBAHHS
BUKAQAQHA

35,00%

nepeas CEMECTPOBMM
OHTPOAEM




BaLui npono3nuii LLLOAO BIAMPALLKOBAHHS MPOMNYLLLEHUX 3AHATb

«Bce BAQLUTOBYE. HEMAOE NPOMNO3NLLIMY

(AMCTAHLIMHO AOCUTb BOXKKO BKAMHUTUCH B IpAdoiK
BIAMPALLIOBAHB)

«biAbLLIE PO3YMIHHE. [TOAETLLEHHA MATEPIAAY AAS

BIAMPOALLIOBAHHA.

«MOXXAMBICTb KDEATMBHOTO MIAXOAYY.




